BRIXEN

SWIM
MEETING

BRIXEN SWIM MEETING 2024
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

200 Dorso

Bressanone, Domenica 19/05/2024 12:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

2011 - M
1° 4
2° 5
3° 2
4° 6
5° 3
6° 3
7° 4
- 7
- 1
2012 - M
1 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

DONA' MATTIA

DALLA RIVA MARIO LORENZO
HOLLER LUKAS

PELLEGRINI DANIELE
SCAMPICCHIO GIULIO VITTORIO
NIGRO PIETRO

MUELLER DAVID

CROTTI ALEX

MANCHEV ALEKSANDAR

MOLING JAN

PN
i
Zonesio firoller (V] volksbank ¢y iun WEIEC

Batteria

weicQo

KARL PICHLER [7\:Te}

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SC IKB Innsbruck

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
BOLZANO NUOTO

ASD MERANO NUOTO

ASD MERANO NUOTO

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
BRESSANONE NUOTO

SSV BRUNECK

MISTERBIKE

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

02:33.95
02:43.65
02:45.52
02:47.64
02:49.24
02:50.02
03:08.08
ASS
SQU

03:24.30

Cat.: Esordienti A M

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

1.00

*Kosi’

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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